

报价明细表

[货币单位：人民币元]

序号	报价项目	关键、主要内容描述，如品牌、产地等	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	广州市公安局增城区分局居民身份证底卡数字化采购项目	扫描工作	-	60万张	0.4	240000	含税
2	广州市公安局增城区分局居民身份证底卡数字化采购项目	录入工作（双录）	-	60万张	0.9	540000	含税
3	广州市公安局增城区分局居民身份证底卡数字化采购项目	检查及校验工作（含存储介质）	-	60万张	0.3	180000	含税
4	广州市公安局增城区分局居民身份证底卡数字化采购项目	归档保存耗材（真空包装袋、塑料档案盒、条形码、塑封机、底卡移交档案馆运输费等）	-	1	80000	80000	含税
合计	¥1040000元						

填报要求：此表为《报价一览表》的报价明细表，如有缺项、漏项（数量不符合将被视为漏项），视为报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。